муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 1 имени В.Г1. Екимецкой»

390000, Рязань, ул. Горького, д.51
Сайт: www.shkolal.gosuslugi.ru

Телефон/Факс: (4912)25-28-39
E-mail: sh 1 .ryazan@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ
06.07.2024 № 107 Д

О зачислении в 1 класс
на 2024-2025 учебный год

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458
«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего образования», Постановления администрации
города Рязани от 27.02.2024 г. №2450 «О закреплении муниципальных образовательных
учреждений за конкретными территориями города Рязани», регламента по предоставлению услуги
«Зачисление в образовательные учреждения», Правил приема граждан на обучение в МБОУ
«Школа №1 им. В.П. Екимецкой», заявлений и документов, поданных родителями для зачисления
их детей в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих граждан:
1. Шарабанова Елизавета Витальевна
2. Пульчев Иван Дмитриевич
3. Бабей Иван Николаевич

1 Дугина О.Ю. 06.07.2024

http://www.shkolal.gosuslugi.ru
mailto:ryazan@ryazan.gov.ru